
 PEMERINTAH DAERAH KOTA CIREBON 
 

UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)  
 

Jl. DR. Wahidin Sudirohusodo No. 38 Telp. (0231) 203591 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor 027/16/JL/P.02-ULP/2018 

 
Berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor 027/15/JL/P.02-ULP/2018 Tanggal 

08 Maret 2018,  dengan ini diumumkan pemenang untuk :  
 

Kegiatan  : Jasa Kebersihan Kantor 
Nama Paket Pekerjaan : Penyediaan Jasa Pramu Kantor 
Nilai Pkerjaan  :     Rp. 372.600.000,- 
Terbilang  :  Tiga Ratus Tujuh Puluh Dua Juta Enam Ratus Ribu Rupiah. 
Sumber Pendanaan : APBD Kota Cirebon Tahun Anggaran 2018. 

 

Sebagai berikut : 
 

Pemenang : 
 

Nama Perusahaan :  PT. CIPTA  ANUGRAH SEJAHTERA 
Kota Cirebon  Alamat   :  Komplek Sekar Kemuning Regency D 1 RT/RW 002/013  
    Kelurahan Karyamulya Kec. Kesambi Kota Cirebon. 
Nilai Penawaran :   Rp. 372.288.000 
   (Tiga Ratus Tujuh Puluh Dua Juta Dua Ratus Delapan  
   Puluh Delapan Ribu Rupiah).  
Email :    pt_cipta_anugrah_sejahtera@yahoo.co.id 
No Telepon  :    0231-200053 /HP. 08122437210. 

 
Nilai Penawaran :   Rp. 372.288.000,- 
   (Tiga Ratus Tujuh Puluh Dua Juta Dua Ratus Delapan Puluh  
   Delapan Ribu Rupiah).  
Nilai Penawaran Terkoreksi :    Rp. 372.288.000,- 
   (Tiga Ratus Tujuh Puluh Dua Juta Dua Ratus Delapan Puluh  
     Delapan Ribu Rupiah).  
Nilai Negosiasi   :   Rp. 371.976.000,-  

   (Tiga Ratus Tujuh Puluh Satu Juta Sembilan Ratus Tujuh Puluh  
   Enam Ribu Rupiah).  

  
Penyedia Jasa Lainnya dapat melakukan sanggah kepada ULP Pokja Jasa Lainnya, 
masa sanggah ditetapkan selama 3 (tiga) hari kerja yaitu pada tanggal 10 Maret 2018 
pukul 06:00 s.d tanggal 12 Maret 2018 pukul 15:00, bagi peserta  Lelang  yang akan 
menyanggah dapat menyampaikan sanggahan kepada : 
 
ULP Pokja Konstruksi 
Jl. DR. Wahidin. S No.38 Kota Cirebon 
melalui www.lpse.jabarprov.go.id 
 
Demikian pengumuman pemenang ini kami buat dengan sebenarnya dan untuk 
diketahui. 
 

 
 
 

Cirebon, 09 Maret 2018 
 

ULP Pokja Jasa Lainnya Kota Cirebon 
 

 

http://www.lpse.cirebonkota.go.id/

